令和４年４月１日

関係各位

弦打校区コミュニティ協議会

会 長    大西  輝清

（ 公 印 省 略 ）

弦打コミュニティセンター駐車場の利用について（お願い）

陽春の候 皆様方にはますますご清祥のこととお慶び申しあげます。

日頃は当協議会の運営等にご協力いただき、ありがとうございます。

 さて、当協議会は、高松市よりコミュニティセンターの指定管理を受けて運営しており

ます。地域のコミュニティセンターではありますが、駐車場は、センター利用者のための

駐車場であり、共同の駐車場ではありません。

やむを得ず送迎などで利用される場合は、下記の事項を確認のうえ対応されますよう、

よろしくお願いいたします。なお万一、事故等が発生した場合、弦打校区コミュニティ協

議会として責任を負いません。

・コミュニティセンター内は、時間帯に関係なく、いつでも南から入って北に抜ける通行で、常に徐

行してください。入口は南、出口は北とします。

・出口（北）には倉庫及び駐輪場があり見通しが悪いので、駐車場から道路に出る前に必ず一旦

停止して衝突を防止してください。

・駐車場出入り口付近及び長時間にわたる駐車はご遠慮ください。

・コミュニティセンターの行事の関係で、利用できないことがあります。

クリーニング店

コミュニティセン

ター駐車場

弦打小学校

陸橋

弦打保育所

産業道路

一旦停止

カーブミラー

有り

北門

入口

出口

徐行してください

カーブミラー有り